

**Odberateľ**  
TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

**Dodávateľ**  
Kamil Sadloň  
Nová Bošáca 111  
913 08 Nová Bošáca  
IČO: 34553550  
IČ DPH: SK1028843343

|                              |                                |                            |                                            |
|------------------------------|--------------------------------|----------------------------|--------------------------------------------|
| Objednávka č.: 312025        |                                |                            |                                            |
| Vybavuje:<br>Zdenka Kubicová | Dátum vystavenia:<br>23.1.2025 | Dodacia lehota:<br>Ihneď ! | Požadovaná lehota<br>splatnosti:<br>14 dní |

| Názov položky                                | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J.        | Cena celkom       |
|----------------------------------------------|-------|------|------|---------------------|-------------------|
| Objednávame si u Vás ND na stroj New Holand: |       |      |      |                     |                   |
| NE1W 81875252                                | 2,00  | ks   |      | 17,22 €             | 34,44 €           |
| NEW1W 81875253                               | 2,00  | ks   |      | 19,68 €             | 39,36 €           |
| NE1W 81845041 tesnenie 66,04x5,33            | 2,00  | ks   |      | 6,15 €              | 12,30 €           |
| NEW 83925620 tesnenie 9,19 x 2,62            | 4,00  | ks   |      | 1,11 €              | 4,42 €            |
| matica podpery                               | 8,00  | ks   |      | 91,02 €             | 728,16 €          |
| puk podpery 128/10850 OEM                    | 8,00  | ks   |      | 15,99 €             | 127,92 €          |
| olej LS PLUS pres. difer. 4000/390           | 40,00 | l    |      | 14,76 €             | 590,40 €          |
|                                              |       |      |      | <b>Cena s DPH :</b> | <b>1 537,00 €</b> |

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !